

Materiale intretinere scoala

I.D.: 81450743

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,00 RON - 650,00 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale de intretinere:ROBINET 1" FI FLUTURE NEGRU_1*43.6975 LEI/BC= 43.6975 LEI PRIZA DUBLA ASFORA_2*15.5462 LEI/BC= 31.09 LEI/BC CANEPA FUIOR_1*5.4622 LEI/BC= 5.4622 LEI NIPLU 1"BRONZ_2*10.9244 LEI/BC= 21.849 LEI TEU ZN 1" 1*7.5630 LEI/BC= 7.5630 LEI BATERIE SBK01 LAVOAR_1*168.0672 LEI = 168.0672 LEI PRELUNGITOR 4P 5MT INTR WELL_1*52.1008 LEI/BC= 52.1008 LEI ROBINET 1" FI FLUTURE NEGRU_1*43.6975 LEI = 43.6975 LEI VAR PASTA 3KG_2*5.4622 LEI/BC= 10.924 LEI BANDA MONTAJ INTERIOR ALB 19 MM *5 M SCH_1*12.6050 LEI/BC= 12.605 LEI POLISTIREN 2 CM EXTR STRIAT_20*9.2437 LEI/BC= 184.874 LEI ADEZIV POLISTIREN 310ML_2*11.3445 LEI/BC= 22.689 LEI 91152 SPRAY RADIATOR ALB RAL 9010_2*22.6891 LEI/BC= 45.378 LEI
